АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636902,  п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                                         тел: 3-11-42

                                                                                                                                                          факс: 3-11-42

_______________________________________________________________________

17.02.2011 г.                                                                                                             № 7
О расторжении  договора

 социального  найма жилого

помещения.
На основании п.2 ст.82 Жилищного кодекса РФ и решения Жилищной комиссии от  11.01.2011 г. №12,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения по адресу : ул.Зырянская  , дом 9  с нанимателем жилого помещения  Лебедевой Надеждой Григорьевной , в связи с выездом за пределы Черноярского сельского поселения.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и  разместить на официальном сайте муниципального образования "Тегульдетский район".
Глава Администрации

Черноярского сельского поселения                                                          А.И. Попов

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636902,  п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                                         тел: 3-11-42

                                                                                                                                                          факс: 3-11-42

_______________________________________________________________________

17.02.2011 г.                                                                                                             № 8
Об изменении договора

социального найма жилого

помещения.

На основании п.2 ст.82 Жилищного кодекса РФ и решения Жилищной комиссии от  17.02.2011 г. № 12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить договор  социального найма жилого помещения  по адресу :

ул. Зырянская, дом 9  с нанимателем жилого помещения с  Кириенко Владимиром Гавриловичем.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования "Тегульдетский район".
Глава Администрации

Черноярского сельского поселения                                                          А.И. Попов